Informations de produit selon la norme EU 66/2014

Attribute Name Position
Identification du modéle

Type de plaque
Nombre de zones de cuisson
Nombre de aires de cuisson

Technologie de chauffage (zones et aires de
cuisson par induction, zones de cuisson
conventionnelle, plaques électriques)

Pour les zones ou aires de cuisson circulaires: Left Front
diametre de la surface utile par zone de
. ; . ; Left Rear
cuisson électrique, arrondi aux 5 mm les plus
proches
Right Front
Right Rear

Pour les zones ou aires de cuisson non
circulaires: diametre de la surface utile par
zone ou aire de cuisson électrique, arrondi aux
5 mm les plus proches

Consommation d’énergie par zone ou aire de  Left Front
cuisson calculée par kg
Left Rear
Right Front
Right Rear

Consommation d’énergie de la plaque de
cuisson, calculée par kg

Symbol

Q 8 8 8

%]
LxW
LxW

ECecuisson
électrique

ECecuisson
électrique

ECecuisson
électrique

ECecuisson
électrique

ECplaque
électrique

Value

EIV63443,
PNC949596809

Table de cuisson
4
y

Induction

21,0
21,0

14.5
18,0

178.4
178.4
183.2
184.9

181.2

Unit

cm
cm
cm
cm
cm
cm
cm

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

Whikg
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